

## Ida Infront gör affär med Københavns Universitet

**LINKÖPING, 1 mars 2021** – Ida Infront, ett dotterbolag till Addnode Group, har tecknat avtal med Københavns Universitet (Retsmedicinsk institut, RMI). Avtalet omfattar system för DNA-ärenden inom släktskap och identifiering och bygger på Ida Infronts produkt iipax.

Lösningen till RMI används för hantering och processande av analyser inom faderskaps- och släktskapsutredningar, zygoti hos tvillingar och DNA-identifiering av avlidna. Den innehåller också funktioner för att hantera andra uppdrag t.ex chimärtillstånd hos benmärgstransplanterade patienter.

- Sedan länge levererar Ida Infront iipax och motsvarande lösningar till myndigheter i Sverige och Norge. Att Danmark nu ansluter visar att vi är mycket starka i Norden inom ärendehanteringslösningar för hantering av DNA-analyser. Vi är stolta över att RMI har valt Ida Infront och vår produkt iipax för en så samhällsviktig lösning, säger VD Stefan Jonegård.

iipax utvecklas och underhålls av Ida Infront och innehåller funktioner för att åstadkomma en effektiv ärendehantering för statliga myndigheter. iipax erbjuder utöver det även funktioner för säkert informationsutbyte och hållbar e-arkivering.

### **För mer information vänligen kontakta:**

Stefan Jonegård, VD Ida Infront AB

Tel: +46 (0) 709 89 00 25, e-post: [stefan.jonegard@idainfront.se](mailto:stefan.jonegard@idainfront.se)

### **Om Ida Infront**

Ida Infront AB grundades 1984 och har i dag över 125 medarbetare i Linköping, Stockholm, Oslo och Mumbai. Ida Infront AB är en del av [Addnode Group](#) vars aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. Ida Infront bygger framtidens informationssamhälle med iipax – en produkt för digitalsmarta myndigheter. För mer information, vänligen besök: [www.idainfront.se](http://www.idainfront.se)

### **Om Københavns Universitet - Retsmedicinsk institut**

Retsmedicinsk institut utför undersökningar för polisen, rättsväsendet och andra myndigheter i Danmark och på Grönland och Färöarna. Institutet är en del av Københavns Universitet. Se mer på [retsmedicin.ku.dk](http://retsmedicin.ku.dk)